Pfadiagenda 2026

Datum Biber Wolfsstufe Pfadistufe Piostufe Roverstufe
03/01/2026
10/01/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat
17/01/2026 |Aktivitat Schlittschuhlaufen Aktivitat Piolympics (KV)
24/01/2026 Aktivitat Schlittschuhlaufen Aktivitat
31/01/2026
07/02/2026
14/02/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat
21/02/2026 |Aktivitat Aktivitat Aktivitat
28/02/2026 Aktivitat Aktivitat Modultage Sa. und So.
06/03/2026
07/03/2026 Keine Aktivitat Keine Aktivitat Papiersammeln Papiersammeln
14/03/2026 |Schnuppertag Schnuppertag Schnuppertag Schnuppertag Frihlingserwachen
21/03/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat
28/03/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat
04/04/2026
11/04/2026
18/04/2026
25/04/2026 | Aktivitat Aktivitat Aktivitat Aktivitat
02/05/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat

09/05/2026

16/05/2026 |Besuch im Aula
23/05/2026
30/05/2026

Aktivitat

Tag der Guten Tat

Aktivitat

Tag der Guten Tat

Aktivitat

Tag der Guten Tat

06/06/2026 Keine Aktivitat Keine Aktivitat Papiersammeln Papiersammeln / Siech
13/06/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitst
20/06/2026 | Aktivitat Aktivitat Aktivitat Aktivitat

27/06/2026
04/07/2026
11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026

Aktivitat

Aktivitat

Aktivitat

Aktivitat

Aktivitat

Aktivitdt

22/08/2026 |Schnuppertag

29/08/2026

Schnuppertag

Schnuppertag

Schnuppertag

05/09/2026 Keine Aktivitat Keine Aktivitit Papiersammeln Papiersammeln
12/09/2026 Aktivitat Aktivitat Weekend

19/09/2026

26/09/2026

03/10/2026

10/10/2026

17/10/2026 Leitungsweekend
24/10/2026 Weekend Aktivitat Aktivitat

31/10/2026 | Aktivitst Aktivitat Aktivitat Aktivitat

07/11/2026 Aktivitat Weekend Aktivitat

14/11/2026 Weekend Aktivitat Aktivitat

21/11/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat

28/11/2026 Aktivitat Aktivitat Aktivitat

05/12/2026 |Samichlaus Samichlaus Samichlaus Papiersammeln Papiersammeln
12/12/2026

19/12/2026

26/12/2026

02/01/2027

resende _

Papiersammeln

Leitungsweekend



