

**Pfadiagenda 2026**

Datum	Biber	Wolfsstufe	Pfadistufe	Piostufe	Roverstufe
03/01/2026	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien
10/01/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
17/01/2026	Aktivität	Schlittschuhlaufen	Aktivität	Piolympics (KV)	
24/01/2026		Aktivität	Schlittschuhlaufen	Aktivität	
31/01/2026	Sportferien	Sportferien	Sportferien	Sportferien	Sportferien
07/02/2026	Sportferien	Sportferien	Sportferien	Sportferien	Sportferien
14/02/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
21/02/2026	Aktivität	Aktivität	Übertritts-Weekend	Aktivität	
28/02/2026		Aktivität	Aktivität	Modultage Sa. und So.	
06/03/2026	Abteilungsversammlung	Abteilungsversammlung	Abteilungsversammlung	Abteilungsversammlung	Abteilungsversammlung
07/03/2026		Keine Aktivität	Keine Aktivität	Papier sammeln	Papier sammeln
14/03/2026	Schnuppertag	Schnuppertag	Schnuppertag	Schnuppertag	Frühlingserwachen
21/03/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
28/03/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
04/04/2026	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Kurse	Kurse
11/04/2026	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Kurse	Kurse
18/04/2026	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Frühlingsferien	Kurse	Kurse
25/04/2026	Aktivität	Aktivität	Aktivität	Aktivität	
02/05/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
09/05/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
16/05/2026	Besuch im Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
23/05/2026	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten	Pfingsten
30/05/2026		Tag der Guten Tat	Tag der Guten Tat	Tag der Guten Tat	
06/06/2026		Keine Aktivität	Keine Aktivität	Papier sammeln	Papier sammeln / Siech
13/06/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
20/06/2026	Aktivität	Aktivität	Aktivität	Aktivität	
27/06/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
04/07/2026	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien
11/07/2026	Sommerferien	Sommerferien	Kala	Kala	Kala
18/07/2026	Sommerferien	Kala	Kala	Kala	Kala
25/07/2026	Sommerferien	Kala	Kala	Kala	Kala
01/08/2026	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien
08/08/2026	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien	Sommerferien
15/08/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
22/08/2026	Schnuppertag	Schnuppertag	Schnuppertag	Schnuppertag	
29/08/2026	Buchserfest (k. Aktivität)	Buchserfest (k. Aktivität)	Buchserfest	Buchserfest	Buchserfest
05/09/2026		Keine Aktivität	Keine Aktivität	Papier sammeln	Papier sammeln
12/09/2026		Aktivität	Aktivität	Weekend	
19/09/2026	Alvierfest APV	Alvierfest APV	Alvierfest APV	Alvierfest APV	Alvierfest APV
26/09/2026	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien
03/10/2026	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien
10/10/2026	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien
17/10/2026	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Herbstferien	Leitungsweekend
24/10/2026		Weekend	Aktivität	Aktivität	
31/10/2026	Aktivität	Aktivität	Aktivität	Aktivität	
07/11/2026		Aktivität	Weekend	Aktivität	
14/11/2026		Weekend	Aktivität	Aktivität	
21/11/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
28/11/2026		Aktivität	Aktivität	Aktivität	
05/12/2026	Samichlaus	Samichlaus	Samichlaus	Papier sammeln	Papier sammeln
12/12/2026	Waldweihnachten	Waldweihnachten	Waldweihnachten	Waldweihnachten	Waldweihnachten
19/12/2026	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien
26/12/2026	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien
02/01/2027	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien	Weihnachtsferien

**Legende:**

Ferien
Lager
Papier sammeln
Anlass für Familie
Leitungsweekend

LAGERDATEN 2026	
Aula	Fr 15.05. - So 17.06.2026
Kala Pfadistufe	So 12.07. - Sa 25.07.2026
Kala Wolfsstufe	Mo. 20.07. - Sa. 25.07.2026